Prefeitura Municipal de Cachoeira Paulista
AV. Coronel Domiciano, Nº 92 – Centro – Cachoeira Paulista – SP.

Página 1

RESULTADO PRELIMINAR
CHAMADA PÚBLICA 003/2023
Processo nº 228/2023
Edital nº 087/2023

OBJETO: SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) OU
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL DE INTERESSE PÚBLICO (OSCIP)
INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO   DE PROJETOS
RELATIVOS À PROMOÇÃO, PROTEÇÃO E DEFESA DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS
E ADOLESCENTES QUE PODERÃO SER FINANCIADOS PELO FUMCAD – FUNDO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRA PAULISTA/SP, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

A Prefeitura Municipal de Cachoeira Paulista, através da Comissão Especial e CMDCA,
torna público o Resultado Preliminar, da análise das Propostas técnicas apresentadas
da CHAMADA PÚBLICA 003/2023.

01 ENTIDADE -
Associação
Religiosa Santa
Teresinha do
Menino Jesus

PROJETO - Brincart PONTUAÇÃO - 14

02 ENTIDADE -
Associação Casa
do Amigo

PROJETO - Sorrisos no Espectro PONTUAÇÃO - 13

03 ENTIDADE - Casa
das Meninas Nossa
Senhora
Auxiliadora

PROJETO - Incluir Brincando PONTUAÇÃO - 13

04 ENTIDADE -
Instituto Palpare

PROJETO - Florescer Digitalmente PONTUAÇÃO - 13

05 ENTIDADE - Lar das
Crianças Pe. João
Benevides

PROJETO - Arte de Educar PONTUAÇÃO - 08

06 ENTIDADE -
Associação De Pais
E Amigos Dos
Excepcionais Apae
– Cachoeira
Paulista

PROJETO - Núcleo de Atendimento
Clínico Especializado

PONTUAÇÃO - 05

Fica aberto o prazo recursal, conforme edital.

Cachoeira Paulista, 16 de Janeiro de 2024.

Comissão Especial